株式会社コミックハウス

2009年2月吉日

東京都千代田区三崎町3-6-5
原島本店ビル１・２F
TEL 03-3230-1641
FAX 03-3230-1694

役員人事に関するお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 私儀 このたび一身上の都合により代表取締役を退任致しました
引き続き取締役として留任致しますので
今後とも相変わりませぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます
なお 後任代表取締役には 下村真人が就任致しました
何卒私同様ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます
本来は拝眉の上ご挨拶申し上げるところではございますが まずは 略儀ながら書中をもっ
てご挨拶申し上げます
謹白

平成二十一年二月吉日

株式会社コミックハウス
取締役　宮本正生

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 私儀 このたび 宮本正生の退任に伴い後任として代表取締役に就任致しました
つきましては微力ながら社業の発展に全力を尽くす所存でございますので
何卒前任者同様格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
謹白

平成二十一年二月吉日

株式会社コミックハウス
代表取締役　下村真人

	ローカルディスク
	file:///C|/Documents and Settings/eda/デスクトップ/人事.html